
 

Z a r z ą d z e n i e   Nr 7/2021 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia 02 marca 2021 r. 

w  sprawie  przygotowania  projektów uchwał  Rady Gminy  Sidra 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione pod obrady XVII Sesji Rady  

Gminy Sidra, w sprawie: 

1) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Sidra  w 2021 roku, 

2) rozpatrzenia petycji dotyczących: 

a). masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 

b). poparcia Listu otwartego- Alarm! STOP zabójczemu GMO- STOP 

niebezpiecznej szczepionce,   

c). przygotowania komunikatu/uchwały oraz pakietu profilaktycznego dla osób starszych w 

przedmiocie kampanii o charakterze edukacyjnym o możliwości podnoszenia poziomu 

odporności dzięki suplementacji witaminy D3. 

3) funduszu sołeckiego, 

4) udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu, 

5) zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sidra na lata 2021-2024 wraz  

 z prognozą kwoty długu i spłaty  zobowiązań na lata 2021-2030, 

6) zmian w budżecie Gminy Sidra na 2021 rok, 

7) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Podinspektora w Referacie Budownictwa, Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 

1  wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt 2a, 2b, 2c wraz z uzasadnieniem ich podjęcia, 

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt 4, pkt 5, pkt 6 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia; 

4) Kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 

7 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                               

                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                                     Jan Hrynkiewicz 


